



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **10/02/2020**

FORNECEDOR: CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	45,0000	UNI	Abastecedor de esponja, para carimbo, na cor azul, preto e vermelho.	1,9500	87,7500
003	50,0000	Unidade	ALMOFADA PARA CARIMBO PLASTICA Nº 03 CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO	2,4000	120,0000
004	100,0000	UNI	Apagador de madeira para quadro de giz c/ deposito	2,7800	278,0000
005	5,0000	UN	Apagador para quadro branco em plástico. Com feltro 4 mm	2,6200	13,1000
006	20,0000	UNI	Apito (profissional) para juiz.	20,7500	415,0000
007	150,0000	PCT.	APITO PLASTICO PEQUENO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	1,6200	243,0000
008	40,0000	Unidade	APONTADOR C/ DEPOSITO BLOCO 6cm	23,8200	952,8000
009	130,0000	UNI	Apontador simples com lâmina em aço inox	1,0000	130,0000
010	50,0000	UNI	ARAME LISO GALVANISADO COM 5m, ideal para trabalhos em meca de seda, ARAME 07mm	1,1700	58,5000
011	15,0000	PCT	BALÃO BEXIGA CROMADO METALIZADO	17,3800	260,7000
012	10,0000	Unidade	BALÃO CANUDO c/50un	7,0500	70,5000
013	230,0000	UNI	BALÃO DECORATIVO , MATERIAL ACOPLADO , 60CMX40CM, P/ DECORAR FESTA JUNINA	103,2000	23.736,0000
014	100,0000	PCT	BALÃO LATEX CROMADO	17,3800	1.738,0000
015	100,0000	PCT	Balão nº 07 liso cores diversas pct cm 50 unidades.	4,6600	466,0000
016	1460,0000	PCT	Balão nº 09 liso cores diversas pct cm 50 unidades.	7,8500	11.461,0000
017	100,0000	UN	Bambolê de plástico, polietileno, medindo 63 cm e tubo de 16 mm, várias cores	2,1300	213,0000
018	125,0000	PCT	BANDEIROLA DE PAPEL DE SEDA: PARA DECORAR FESTA JUNINA COM 100 UNIDADES LÁ PREGADA NO BARBANTE. CORES	4,6700	583,7500
019	450,0000	PCT	BANDEIROLA DE PAPEL DE SEDA. PACOTE COM 100 UNIDADES. CORES VARIADAS	3,0000	1.350,0000
020	90,0000	UNI	Barbante colorido 100% algodão cru - rolo 240g.	4,8000	432,0000
021	50,0000	UNI	Barbante natural 100% algodão cru - rolo 240g.	4,6800	234,0000
022	15,0000	UND	BARBANTE NATURAL 100% ALGODÃO CRU - ROLO 240g. GROSSO	4,6800	70,2000
023	700,0000	UNI	Bastão de cola quente fino 7mm	0,4200	294,0000
024	600,0000	UNI	Bastão de cola quente grosso 12mm	0,7800	468,0000
025	50,0000	UNI	BLOCO DE PAPEL COLORIDO PCTE COM 32 FOLHAS	12,0800	604,0000
026	152,0000	PCT	Bloco para recado c/ 4 unidades TAM. 38x50 mm com 100 folhas (auto-adesivo)	3,7200	565,4400
027	20,0000	UNI	BOLA COM CRAVO, exercitadora de mão, pequena de resistencia PARA FISIOTERAPIA medindo 05 cm de diametro	2,7500	55,0000
029	30,0000	Unidade	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	67,0000	2.010,0000
030	30,0000	UNI	BOLA DE FUTEVÔLEI	148,7000	4.461,0000
031	10,0000	Unidade	Bola de Futsal Max 500 Termotec IX . Confeccionado em poliuretano laminado,	164,0000	1.640,0000
035	150,0000	UN	Bola de isopor 30 mm	0,1200	18,0000
036	50,0000	UN	Bola de isopor 40 mm	0,3720	18,6000
037	50,0000	UN	Bola de isopor 50 mm	0,3000	15,0000
038	150,0000	UNI	BOLA DE ISOPOR 60 mm	0,4920	73,8000
039	50,0000	UNI	BOLA DE ISOPOR 75 mm	0,6000	30,0000
040	80,0000	unidades	BOLA DE ISOPOR PARA atesanato maciças diametro 15 mm,	3,2400	259,2000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **10/02/2020**

pacote com 50 unidades					
041	200,0000	UN	Bola de isopor tamanho grande 100 mm	1,3800	276,0000
042	50,0000	UN	Bola de isopor tamanho médio 35 mm	0,1440	7,2000
045	5,0000	Unidade	Bola de Vôlei Oficial com miolo Slip System	74,5000	372,5000
048	600,0000	UNI	BOLAS LEVES DENTE DE LEITE	2,7500	1.650,0000
051	5,0000	UNID.	BOMBA PARA ENCHER INFLÁVEIS COM BICOS 36CM	13,7500	68,7500
052	100,0000	UNI	BONECA SIMPLES COM CABELO E ROUPA	19,5000	1.950,0000
053	100,0000	Unidade	Bonecas brancas com cabelo e roupa com aproximadamente 31 a 43 cm, em borracha	76,2000	7.620,0000
054	100,0000	UN	Bonecas médias brancas ou negras com cabelo e roupa, em borracha de aproximadamente 43 a 52 cm	74,5000	7.450,0000
055	100,0000	UN	Bonecas negras com cabelo e roupa com aproximadamente 31 a 43 cm, em borracha,	63,7000	6.370,0000
056	2205,0000	UNI	Borracha Branca-macia nº 20 40mm x 30mm	0,3500	771,7500
057	205,0000	Unidade	BORRACHA BRANCA MACIA, Nº 40 31X21X07MM	0,1800	36,9000
058	3,0000	UN	Brinquedo cozinha classic infantil com acessórios	180,0000	540,0000
059	3,0000	UN	Brinquedo pedagógico aprendendo o ABC c/ 52 peças	35,0000	105,0000
060	100,0000	UNI	Brinquedos kit fogão com 3 utensílios	18,7000	1.870,0000
061	2250,0000	UNI	Caderno brochurão 60fls com pauta (grande)	2,5700	5.782,5000
062	1000,0000	UNI	Caderno brochurão 90fls com pauta (grande)	3,9720	3.972,0000
063	600,0000	Unidade	CADERNO BROCHURAO CAPA DURA 90 FLS. COM PAUTA (GRANDE)	4,5500	2.730,0000
064	550,0000	UNI	caderno brochurão sem pauta 96 folhas. (grande)	4,0500	2.227,5000
065	3,0000	CX	CADERNO CALIGRAFIA, 40 FOLHAS CX C/100 UND.	180,0000	540,0000
066	60,0000	UNI	Caderno de desenho/ cartog esp 48 fls s/s gde	2,7000	162,0000
067	400,0000	UN	Caderno pequeno capa dura com pauta 48 folhas	2,2920	916,8000
068	360,0000	UN	Caixa arquivo morto grande em material de PVC	5,8500	2.106,0000
069	330,0000	UNI	Caixa arquivo morto média em material p.v.c.,	3,4000	1.122,0000
070	350,0000	UNI	Caixa de papelão para arquivo, 420 g/m2, com capa Kraft interna e externamente, com trava para fechamento e encaixe em ambas as abas,tamanho (A4) 340x240x140 mm, aproximadamente	1,6800	588,0000
071	11,0000	UN	Caixa de som para computador uns 2 w	22,8000	250,8000
072	600,0000	UND	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 10x10x06	2,4500	1.470,0000
073	100,0000	UND	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 12x12x06	3,8500	385,0000
074	600,0000	UND	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 12x12x10	4,8000	2.880,0000
075	500,0000	Unidade	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 15X15X06	5,5000	2.750,0000
076	100,0000	UND	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 3,5x3,5x3,5	1,6500	165,0000
077	500,0000	UND	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 5x5x5	1,6500	825,0000
078	40,0000	UNI	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PEQUENO OFICIO PLASTICO . CORES	3,4000	136,0000
079	40,0000	UNI	Calculadora de mesa 08 dígitos	6,6000	264,0000
080	26,0000	UN	Calculadora de mesa 12 dígitos, inversão de sinais,	21,5500	560,3000
082	80,0000	UNI	CANETA ACRÍLICA para contorno em pinturas de tecidos, ponta de poliéster nas cores variadas	4,0500	324,0000
083	1000,0000	Unidade	Caneta esferográfica AZUL escrita grossa, corpo transparente Cristal com furo central no corpo da caneta ponta de tungstênio com esfera de 1mm	0,7500	750,0000
084	150,0000	UNID.	CANETA ESFEROGRÁFICA BPS 0,7 mm CORES	5,3500	802,5000
085	5700,0000	UNI	Caneta esferográfica escrita Fina, corpo transparente Cristal com	0,7200	4.104,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 3 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **10/02/2020**

furo central no corpo da caneta cores variadas					
086	8600,0000	UNI	Caneta esferográfica escrita grossa, corpo transparente Cristal com furo central no corpo da caneta ponta de tungstênio com esfera de 1mm (azul, vermelho e preto)	0,7500	6.450,0000
087	150,0000	UNI	CANETA GEL METÁLICA (CORES VARIADAS),	3,2400	486,0000
088	70,0000	PCT	CANETA HIDROCOR GIGANTE C/12 (NEO-PEN OU SIMILAR)	4,2500	297,5000
089	65,0000	CX	Caneta hidrográfica para flip chart, traço de 1 a 4 mm, caixa com 12 unidades, nas cores azul, preta, vermelha, verde	21,0000	1.365,0000
090	160,0000	UN	Caneta marca texto, cor amarela, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm	1,1900	190,4000
091	50,0000	UNI	Caneta marca texto, cor amarela, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm, tipo da ponta fluorescente, carga não recarregável, 1ª qualidade	1,1900	59,5000
092	240,0000	UN	Caneta marca texto, cor laranja, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm,	1,1900	285,6000
093	240,0000	UN	Caneta marca texto, cor rosa, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm,	1,1900	285,6000
094	170,0000	UNI	CANETA para quadro branco secagem rápida , baixo odor, ponta 05 mm, nas cores preta e vermelha.	1,9000	323,0000
095	190,0000	UNI	CANETA PARA RETRO 1.00 mm CORES	5,3800	1.022,2000
096	160,0000	UNI	Caneta para retro 2.0 mm cor azul e preta	1,7200	275,2000
097	40,0000	PCT	Canudinho fabricado polipropileno, colorido. Pacote com 100 unidades.	1,3000	52,0000
098	1200,0000	UNI	Capa para encard new line a4 transparente, colorida e preta	0,3600	432,0000
099	400,0000	UNI	Capa Plástica para Diário de Classe	1,7900	716,0000
100	20,0000	UN	Carimbo pedagógico e educativo, de alfabeto	143,0000	2.860,0000
101	20,0000	UN	Carimbo pedagógico e educativo, de incentivo	61,2000	1.224,0000
102	20,0000	UN	Carimbo pedagógico e educativo, de número	93,7000	1.874,0000
103	40,0000	Unidade	CARTUCHO DE TINTA HP- 122xl	180,0000	7.200,0000
104	40,0000	UN	Cartucho HP Office Jet pro 8610 colorido, não remanufaturado	99,5500	3.982,0000
105	40,0000	UN	Cartucho HP Office Jet pro 8610 preto, não remanufaturado	140,0000	5.600,0000
106	300,0000	UNI	Cd- Rom gravável (virgem) 80 min 700 MB.	0,9000	270,0000
107	160,0000	UN	Chapa de papel o Paraná cinza em alta gramatura.	10,8000	1.728,0000
108	4,0000	UNI	CHAVEIRO PLÁSTICO	48,2000	192,8000
109	60,0000	Unidade	Clipes coloridos nº 2..0 c/ 100 unidades	3,4500	207,0000
110	195,0000	CX	CLIPES GALVANIZADO nº1/0(00) cx500g	6,3000	1.228,5000
111	195,0000	CX	Clipes galvanizados nº 2/0 (00) cx 500g	6,3000	1.228,5000
112	195,0000	CX	Clipes galvanizados nº 6/0 500 g	6,3000	1.228,5000
113	195,0000	CX	Clipes galvanizados nº 8/0 500g	6,3000	1.228,5000
114	30,0000	UNI	COLA	5,2000	156,0000
115	300,0000	Unidade	COLA ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO	4,8000	1.440,0000
116	60,0000	UNID.	COLA ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO, PARA METAIS, PAPEIS, MADEIRAS, PORCELANAS, BORRAÇHAS, CORTINAS, ETC.	4,8000	288,0000
117	50,0000	UNI	Cola bastão 08g	0,8200	41,0000
118	1030,0000	UNI	COLA BRANCA ESCOLAR NÃO TÓXICA 40GRS.	0,8200	844,6000
119	305,0000	Unidade	COLA BRANCA LAVÁVEL 1000ml. NÃO TÓXICA	6,9500	2.119,7500
120	5,0000	UNI	Cola branca não toxica 500 gr	4,2500	21,2500
121	4,0000	CX	Cola brilhante 25g sortida, não tóxica, cx 06 unidades (gliter)	6,0000	24,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 4 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **10/02/2020**

122	230,0000	Unidade	COLA DE ARTESÃO	3,5000	805,0000
123	30,0000	UND	COLA GEL PARA DECOPAGEM 100 ML	6,8200	204,6000
124	100,0000	CAIXA	COLA GLITER 35g	2,4500	245,0000
125	20,0000	UNI	Cola p/ isopor super cola 40grs	2,0500	41,0000
126	220,0000	UNI	Cola para E.V.A 40 grs	2,1000	462,0000
127	20,0000	Unidade	COLA POLIACETATO DE VINILHA (PVC)	0,8400	16,8000
129	7,0000	UNID.	CORRETIVO EM FITA -MEDIDA APRIXIMADA 5mm X 5.5 METROS- UNIDADE	3,9500	27,6500
130	135,0000	UNI	CORRETIVO LIQUIDO á base ´d agua e secagem rápida, 18 ml , acondicionado em frasco plastico resistente.	1,2000	162,0000
131	1970,0000	UNI	CRACHÁ plastica transparente com pesilha fixa, med. aprox 70x10mm	0,7800	1.536,6000
133	60,0000	Unidade	Dados para jogos RPG 16mm	1,8000	108,0000
135	200,0000	UNI	Diário de classe educação física 306	5,1000	1.020,0000
136	100,0000	UNI	Diário de Classe Educação Infantil – ANUAL.	5,1000	510,0000
137	300,0000	UNI	Diário de classe nível II 114 (6º ao 9º ano)	5,1000	1.530,0000
138	160,0000	UNI	Diário de classe regime de ciclo ensino fundamental (1º ao 5º ano)	10,1000	1.616,0000
139	50,0000	Unidade	Dicionário escolar da língua portuguesa	2,7600	138,0000
141	20,0000	UNI	Dominó de figuras e palavras 28 peças, em MDF.	18,0000	360,0000
142	200,0000	UNI	Durex colorido 12x30mm	1,3000	260,0000
143	160,0000	UNI	Durex transparente 12x30mm	0,6000	96,0000
144	50,0000	UNI	DVD-R 4,7 GB (Virgem).	4,0000	200,0000
145	3,0000	Unidade	ELÁSTICO CHATO BRANCO 28mm	48,0000	144,0000
146	3,0000	Unidade	ELÁSTICO CHATO BRANCO 9mm	30,0000	90,0000
147	40,0000	PCT	Elástico gominha amarelo, pacote com 500 gramas	9,0000	360,0000
148	200,0000	UNID.	ELASTICO LASTEX ESPESSURA DE 0,8 MM, UNIDADE COM 10 METROS	0,6000	120,0000
149	20,0000	CX	ENVELOPE 229X 324 A4	39,6000	792,0000
150	30,0000	CX	Envelope 229x324 A4 c/ 250 unidades	55,3500	1.660,5000
151	200,0000	UNI	Envelope oficio branco s/ CEP os rpc – 70 11x22	0,0600	12,0000
152	200,0000	UNI	ENVELOPE PARA CONVITE 13X18	0,1200	24,0000
154	96,0000	CX	Envelope pardo A4 23X34 CM CX C/ 250	40,8000	3.916,8000
155	900,0000	UNI	Envelope saco Kraftit 24x34 56 snk 80	0,1680	151,2000
157	360,0000	UN	Estilete tipo faca com lamina fina em cabo plástico, resistente.	0,9500	342,0000
158	210,0000	UN	Estilete tipo faca com lamina larga em cabo plástico, resistente.	1,7200	361,2000
159	185,0000	UN	Extrator de grampo metálico	1,9200	355,2000
161	6,0000	UN	Fantoches três porquinhos conjunto com 04 elementos	66,2500	397,5000
162	60,0000	METRO	Feltro com fibras sintéticas cores variadas	10,4400	626,4000
163	230,0000	UN	FIO DE NYLON 0,20MM 100 METROS COR: TRANSPARENTE TAMANHO: 0,20MM	2,4000	552,0000
164	330,0000	UNI	Fita Adesiva – Fita adesiva marrom largura 18mm x 50mts,	14,4000	4.752,0000
165	650,0000	Unidade	Fita adesiva kraft 18x50	14,4000	9.360,0000
166	1100,0000	UNID.	FITA ADESIVA LARGA	2,6200	2.882,0000
167	100,0000	UNI	FITA CE CETIM COM DUAS FACES 02 cm, cores variadas,peça com 10mm	0,6500	65,0000
168	20,0000	UN	Fita cetim cores variadas rolo com 100 mts n.º 9 38 mm	67,6000	1.352,0000
169	20,0000	UN	Fita cetim cores variadas rolo com 100 mts nº 1 4 mm	13,0000	260,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 5 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **10/02/2020**

170	20,0000	UN	Fita cetim cores variadas rolo com 100 mts n° 2 50m 10mm	14,3000	286,0000
171	800,0000	UNI	Fita crepe 19x50 (de boa qualidade)	3,7050	2.964,0000
172	160,0000	METRO	FITA DE CETIM 10 MM	14,3000	2.288,0000
173	140,0000	METRO	FITA DE CETIM 40 MM	31,2000	4.368,0000
174	40,0000	METRO	FITA DE CETIM 50 MM	50,7000	2.028,0000
175	20,0000	METRO	FITA DE CETIM N.01 07 MM	0,1300	2,6000
176	60,0000	METRO	FITA DE CETIM 20 MM	20,8000	1.248,0000
177	40,0000	UN	Fita de cetim cores variadas 50 m, 15 mm/ n.º3	15,6000	624,0000
178	15,0000	ROLO	fita de cetim cores variadas rolo com 100mts n.º 1 4mm	13,0000	195,0000
179	15,0000	ROLO	fita de cetim cores variadas rolo com 100mts n.º 2 50m 10mm	28,6000	429,0000
180	15,0000	ROLO	Fita de cetim cores variadas rolo com 100mts n.º9 38mm	67,6000	1.014,0000
181	10,0000	Unidade	FITA DE CETIM ESTAMPADA 35mm	19,5000	195,0000
182	970,0000	UNI	Fita Dupla Face 12 x 30.	3,2200	3.123,4000
183	100,0000	UN	FITA METALÓIDE 50 METROS 20MM. CORES VARIADAS	9,7200	972,0000
184	100,0000	UN	Fita métrica costura 1,5 m	1,4300	143,0000
186	500,0000	UN	Fita transparente 45 mm x 45 mm	2,5200	1.260,0000
187	360,0000	UN	Fitolho para presente 5 m x 50 mts cores variadas	0,9600	345,6000
189	1000,0000	PCT	Folha de Eva lisa 600 x 400 mm	1,0800	1.080,0000
190	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor branca	0,6000	240,0000
191	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor laranja	0,6000	240,0000
192	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor lilás	0,6000	240,0000
193	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor marrom	0,6000	240,0000
194	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor preta	0,6000	240,0000
195	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor roxa	0,6000	240,0000
196	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor vermelha	0,6000	240,0000
197	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m nas cores verde bandeira e verde limão	0,6000	240,0000
198	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m nas cores amarelo claro e amarelo escuro	0,6000	240,0000
199	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m nas cores azul turquesa e azul Royal	0,6000	240,0000
200	400,0000	UN	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m nas cores rosa claro e rosa Pink	0,6000	240,0000
201	4750,0000	Unidade	FOLHA DE PAPEL CREPOM 48 CM X 2,0 M. CORES VARIADAS	0,6000	2.850,0000
202	20,0000	UN	Furador de papel decorativo de formas diversas 750x750	29,2800	585,6000
203	120,0000	CX	Giz branco, para quadro negro, atóxico, antialérgico – aprovado em teste de irritação dérmica. Composição: gipsita desidratada, gesso ortopédico e água 64 palitos de giz	1,8000	216,0000
204	120,0000	CX	Giz colorido, para quadro negro, atóxico, antialérgico – aprovado em teste de irritação dérmica. Composição: gipsita desidratada, gesso ortopédico, água e corantes orgânicos 64 palitos de giz	2,2800	273,6000
205	400,0000	CX	Giz de cera bastão curto e grosso, atóxico, carga inerte. Composição: ceras e pigmentos. Caixa com 12 cores.	2,8200	1.128,0000
206	150,0000	UNI	Glitter PVC 03 gr cores variadas (vidrinho)	0,4200	63,0000
207	5,0000	UN	Grampeador corpo metálico, base 13 cm.	10,8000	54,0000
208	2,0000	UNI	Grampeador de mesa grande 22cm para grampear até 100 fls (de boa qualidade)	35,8700	71,7400
209	110,0000	UNI	Grampeador em ferro pintado para grampear 25fls (26/6)	15,9000	1.749,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 6 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **10/02/2020**

210	30,0000	UN	Grampeador grande metal, profissional, 28 cm para 100 fls de 75 gramas	35,8800	1.076,4000
212	20,0000	Unidade	Grampo para grampeador 106/4mm galvanizado	9,6000	192,0000
213	32,0000	Unidade	Grampo para grampeador 106/6mm galvanizado	7,6800	245,7600
214	20,0000	Unidade	Grampo para grampeador 106/8mm galvanizado	8,0200	160,4000
216	155,0000	CX	Grampo para grampeador 23/8 galvanizado cx c/ 5000 und	11,5200	1.785,6000
217	340,0000	CX	Grampo para grampeador 26/6 galvanizado cis cx c/ 5000 und	3,4800	1.183,2000
218	40,0000	PCT	Grampo trilho em plástico para pasta de dois furos pct com 50 unidades	9,0000	360,0000
221	20,0000	Unidade	GUIRLANDA DE PAPEL COLORIDA	65,7500	1.315,0000
223	40,0000	PCT	IMÃ MOEDA PARA GELADEIRA E ARTESANATO 15 X 3 MM - PACOTE COM 50 PEÇAS	26,0000	1.040,0000
224	30,0000	PCT	IMIÇANGA DE VIDRO Nº6 TAMANHO 4MM. COR DOURADA. PCT 10G.	123,5000	3.705,0000
226	12,0000	UNID.	JOGO EDUCATIVO EM EVA, PARA ESTIMULAR NOÇÕES DE FORMAS E CORES	26,2500	315,0000
227	18,0000	UNID.	Jogo educativo em EVA, varal de letras, contendo 26 peças com dimensões de 21 x 28 cm x 4 mm	77,5000	1.395,0000
228	24,0000	UN	Jogos de encaixe variados	62,5000	1.500,0000
231	10,0000	KIT	Kit Calibrador + Bomba para bolas	47,5000	475,0000
237	200,0000	Unidade	Kit Refil Tinta com 04 Cores	330,0000	66.000,0000
238	130,0000	PCT	LAÇO PARA PRESENTE PRONTO 23X44CM PCT 10 UN	4,2000	546,0000
239	400,0000	UNI	LÁPIS BORRACHA	4,2000	1.680,0000
240	20,0000	UNI	LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL, CAIXA COM 48 CORES, FORMATO SEXTAVADO	83,6300	1.672,6000
241	1930,0000	CX	Lápis de cor grande c/ 12 unidades Ecolápis fabricado em madeira 100% reflorestada	4,9200	9.495,6000
242	135,0000	CX	Lápis Preto nº 2 caixa c/ 144.	45,6000	6.156,0000
243	40,0000	UN	Linhas para costura cores variadas cones grandes	3,9000	156,0000
244	2,0000	UNI	Livro ata resultado final 06 ao 09 ano 100 fls (de boa qualidade)	35,1000	70,2000
245	10,0000	UNI	Livro ata resultado final 1 ao 5 ano 100 fls ( de boa qualidade)	35,1000	351,0000
246	247,0000	UNI	Livro ata, capa dura na cor preta, formato 297x210mm, com 100 folhas off-set, brancas, pautadas e numeradas.	7,9200	1.956,2400
247	220,0000	UNI	Livro ata, capa dura na cor preta, formato 297x210mm, com 60 folhas off-set, brancas, pautadas e numeradas.	5,4000	1.188,0000
248	4,0000	UNI	LIVRO DE MATRÍCULA ESCOLAR COM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO PARA REGISTRO	57,5000	230,0000
249	15,0000	UNI	Livro de ponto 02 assinaturas 100 fls numeradas capa preta	15,6000	234,0000
250	10,0000	UNI	Livro ponto diário ensino fundamental nível 01 02 colunas (entrada e saída)	35,1000	351,0000
251	20,0000	UN	Livro Protocolo – livro de protocolo para correspondência, com 100 folhas	8,6400	172,8000
252	100,0000	UN	Maleta plástica escolar com alça dimensões do produto: 27x37x6 cm; 998g	8,4000	840,0000
253	2,0000	UN	Maquina perfuradora para encadernação até 20 folhas para espiral simples	672,0000	1.344,0000
254	1200,0000	UNI	Massa de modelar peso caixa c/12, peso liq, 180 gr, atóxica, Medidas aproximadas: 10 x 7 x 4 cm.	2,4000	2.880,0000
255	10,0000	UN	MASSA PARA BISCUIT PCT COM 1K. COLORIDA.	16,9000	169,0000
256	10,0000	UN	MASSA PARA BISCUIT PCT COM 1K. COR NATURAL	14,3000	143,0000
257	10,0000	UNID	Material Dourado constituído por cubinhos, barras, placas e cubão	67,4800	674,8000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 7 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **10/02/2020**

com 611, embalagem Madeira

258	120,0000	Unidade	Medalha para Futebol	6,8750	825,0000
259	120,0000	Unidade	Medalha para Futebol PRATEADA	6,8750	825,0000
260	120,0000	Unidade	Medalha para Futebol BRONZE	6,8750	825,0000
261	4,0000	Unidade	Medidor de balão	63,0000	252,0000
263	50,0000	UN	MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO 100%	3,7500	187,5000
264	20,0000	PCT	MEIA PÉROLA 10MM - BRANCA - 500G	45,5000	910,0000
266	20,0000	UN	Meia perola pct c/ 50 unidades 16 mm	4,5500	91,0000
267	40,0000	PCT	Meia perola pct c/ 50 unidades 8 mm	3,2500	130,0000
268	20,0000	UN	Mesa infantil com 4 cadeiras colorida, em madeira	513,7000	10.274,0000
269	30,0000	PCT	MIÇANGA DE ABS. TAMANHO 2,5MM. PCT10G .CORES	14,0000	420,0000
270	10,0000	UNI	Molha dedo de espuma	1,8000	18,0000
271	30,0000	UN	Novelo de lã cores variadas 200 g	21,5000	645,0000
272	30,0000	PCT	Olhos Móvel Pcts. c/ 100 Und. 05mm	3,9000	117,0000
273	20,0000	UNI	Olhos Móvel Pcts. c/ 100 Und. 10mm.	6,5000	130,0000
274	30,0000	PCT	Olhos Móvel Pcts. c/ 100 Und. 08 mm.	5,2000	156,0000
275	20,0000	PCT	Olhos Móvel Pcts. c/ 100 Und. 12 mm.	10,4000	208,0000
276	20,0000	PCT	Olhos Móvel Pcts. c/ 100 Und. 6 mm	4,4200	88,4000
277	30,0000	UNI	ORIGAME , GLOBO DECORATIVO DE PAPEL DE SEDA PARA DECORAR FESTA JUNINA	35,1000	1.053,0000
278	30,0000	UNI	ORIGAME, BÃO CARRAPETA DECORATIVO DE PAPEL DE SEDA PRA DECORAR FESTA JUNINA	35,1000	1.053,0000
279	100,0000	PCT	PALITO DE MADEIRA, para churrasco. Embalagem com 50 unidades.	3,6000	360,0000
280	120,0000	PCT	Palito de picole com 50 unidades colorido.	2,6400	316,8000
281	60,0000	PCT	Palito de picolé em madeira ponta redonda pct c/ 50 unidades	1,2000	72,0000
282	220,0000	PCT	PALITOS DE MADEIRA CLARA, PONTA REDONDA DE BOA QUALIDADE.	1,2000	264,0000
284	30,0000	PCT	Papel A3 297x420mm pct com 500 fls 75m/g (chamex ou similar)	48,0000	1.440,0000
285	105,0000	CX	PAPEL A4 ALCALINO MULT 210X297 PCT500 FLS RECICLADO.	254,8800	26.762,4000
286	800,0000	PCT	Papel A4 alcalino mult 210x297 pct 500 fls reciclado Certificação Iso 90001 e Iso 14001	25,4880	20.390,4000
288	650,0000	UN	Papel camurça 40 x 60 cm nas cores variadas	0,5400	351,0000
290	200,0000	PCT	PAPEL CARBONO PRETO	11,4000	2.280,0000
291	2350,0000	Unidade	Papel cartão 47x66 cores Cores Lisas Sortido	0,4800	1.128,0000
292	100,0000	UNI	Papel Cartão dupex 48x66 / cores	0,4800	48,0000
293	2300,0000	UNI	Papel cartolina Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 150g/m2, formato 50x60cm cores variadas	0,4800	1.104,0000
294	150,0000	PCT	Papel Casca de ovo pacote 100 fls. Cores variadas	14,4480	2.167,2000
295	200,0000	UNI	Papel celofone p/ fantasia	3,0000	600,0000
296	2150,0000	UNI	Papel Colorsete cores variadas.	0,5400	1.161,0000
297	135,0000	ROLO	Papel contact transparente, de alta aderência, com tubo central de plástico, 45 cm de largura x 65mm de diâmetro, em rolos de 25 m. Vulcan ou de qualidade equivalente ou superior.	43,2000	5.832,0000
298	140,0000	PCT	Papel Couche 150 g pct com 50 folhas	11,8800	1.663,2000
299	110,0000	PCT	Papel Couche fosco 150 g pct com 50 folhas	11,8800	1.306,8000
300	600,0000	UN	Papel Crepom italiano 50x250 cm cores variadas	6,7200	4.032,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 8 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **10/02/2020**

301	450,0000	UNI	Papel de seda cores	0,1680	75,6000
302	100,0000	UNI	Papel emborrachado, material borracha EVA, atóxico, com 2mm de espessura, formato 45x60cm cores estampadas	3,6200	362,0000
303	100,0000	UN	Papel espelho encerado, cores variadas 368x189	0,4800	48,0000
304	2100,0000	UNI	Papel fantasia/japonês 50x60 c/ brilho	0,4320	907,2000
305	80,0000	PCT	Papel fotográfico dupla face 220g	13,8000	1.104,0000
306	160,0000	PCT	Papel fotográfico glossy	21,5800	3.452,8000
309	750,0000	UNI	Papel Laminado Cores Variadas.	0,8400	630,0000
310	400,0000	UN	Papel laminado nas cores prata e dourado	0,8400	336,0000
311	130,0000	PCT	Papel linho – material apergaminhado, tipo off-set, gramatura 180 g/m <sup>2</sup> , tamanho A4, cor branco. Pct com 50 unidades	11,7000	1.521,0000
312	100,0000	UNI	Papel manilha 66x96 80g	0,4200	42,0000
313	700,0000	UNI	Papel manilha branco 66x96 80gr	0,5400	378,0000
314	2050,0000	UN	Papel ondulado/sanfonado 50x80 cores dirvesas	1,2000	2.460,0000
317	100,0000	UN	Papel sapateiro roller a3 – 29,7 x 42 cm	12,0000	1.200,0000
319	50,0000	PCT	Papel sulfite A4 (chamex xamequinho ou similar) pardo reciclado 075g pct 500 fls	25,4880	1.274,4000
320	410,0000	PCT	Papel tamanho A-4 (210x297mm) 75g/m <sup>2</sup> - colorido. Pct c/ 100 fls. (chamex ou similar).	5,1600	2.115,6000
322	210,0000	PCT	Papel tamanho ofício II, (216mm x 330mm, 75g/m <sup>2</sup> ) p/ impressora e fotocopiadora. pcts 500 fls.(chamex ou similar)	27,6000	5.796,0000
323	20,0000	PCT	Papel vergê 180g, formato: 210mmx297mm pct com 50 fls. Cores variadas	11,5800	231,6000
324	600,0000	UN	Pasta aba e elástico ofício 55 mm	2,4000	1.440,0000
325	700,0000	UN	Pasta aba elástica ofício em papel cartão plastificado	1,6800	1.176,0000
326	230,0000	UN	Pasta AZ, lombo largo, ferragem niquelada, prendedor plástico,	9,4000	2.162,0000
327	450,0000	Unidade	Pasta cartão com grampo trilho pvc na cores variadas	1,2720	572,4000
328	470,0000	UN	Pasta catálogo com 50 envelopes plásticos, com visor frontal, medindo 243 mmx 333 mm	7,9200	3.722,4000
329	470,0000	UNI	Pasta catálogo preta 100 fls plástico fino	12,1920	5.730,2400
330	1550,0000	Unidade	PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO PLASTICO LONGO	3,0000	4.650,0000
331	400,0000	PCT	Pasta com aba e elástico em cartão duplex	3,0000	1.200,0000
332	750,0000	UNI	Pasta em papelão plastificado c/ aba e elástico medindo 23x35cm colorido	1,6800	1.260,0000
333	700,0000	UNI	Pasta em plástico transparente c/ grampo	1,2720	890,4000
334	100,0000	Unidade	Pasta plástica c/ aba e elástico transparente , cores variadas	1,3320	133,2000
335	700,0000	UNI	Pasta plástica c/ aba e elástico medindo 23x35cm lisa ou colorida	1,3320	932,4000
336	750,0000	UN	Pasta plástica com aba elástica cores variadas 380 x 293	1,3320	999,0000
337	230,0000	UNI	Pasta Sanfonada com 12 divisões.	16,3000	3.749,0000
338	250,0000	UN	Pasta suspensa em cartão marmorizado (336 a 350 g/m <sup>2</sup> ),	1,7400	435,0000
339	200,0000	Unidade	Pasta suspensa em cartão marmorizado pintado 240g/m <sup>2</sup>	3,1200	624,0000
340	50,0000	UN	Pasta suspensa em papelão 450 grs. plastificada	3,6000	180,0000
341	250,0000	UNI	Pasta suspensa em papelão 450grs marmorizada com grampo plástico	3,3500	837,5000
342	100,0000	UNI	Pega varetas plastico.	47,5000	4.750,0000
343	5,0000	UNI	PEN DRIVE 4GB USB 2.0 USM4GN	21,6360	108,1800
344	45,0000	UNI	PEN DRIVE 8GB USB 2.0 USM8GN	21,6360	973,6200
345	60,0000	CX	PERCEVEJO CX com 100 UNds	1,8000	108,0000





# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 9 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **10/02/2020**

346	5,0000	UN	Perfurador 2 furos, grande, com capacidade para 45 folhas 75 grs	40,8000	204,0000
347	21,0000	UNI	perfurador de papel perfuração máxima 60 folhas, dimensão 115x165x180mm, altura 10mm, base e cabo ferro fundido.	57,7000	1.211,7000
348	60,0000	UNI	Perfurador médio central 13 cm, máximo 10 folhas	7,9000	474,0000
349	20,0000	UNI	Perfurador Papel dois furos p/ 30 fls. 133x126	29,3200	586,4000
350	50,0000	UNI	PETECA	25,6500	1.282,5000
351	80,0000	UNI	Peteca ( com camada de borracha ) peso 35 gramas 20x5cm.	3,9600	316,8000
352	670,0000	UNID.	PILHA ALCALINA A PCT COM 02 UNIDADES	3,9000	2.613,0000
353	670,0000	UNI	PILHA ALCALINA PEQUENAS AA1.5V AM33-B2pct c/ 02unidades	3,9000	2.613,0000
354	380,0000	UNI	Pincel atômico ponta chata 4.0mm cores (de boa qualidade)	1,8000	684,0000
355	230,0000	Unidade	Pincel atômico ponta redonda	1,7900	411,7000
356	200,0000	Unidade	Pincel chato de cabo longo amarelo	2,0400	408,0000
357	200,0000	Unidade	Pincel chato de cabo longo amarelo com a ponta em cerdas	1,9200	384,0000
358	40,0000	UN	Pincel de cerda chanfrado para pintura em tecido	1,2000	48,0000
359	40,0000	UN	Pincel de cerda chato para pintura em tecido	0,9600	38,4000
360	40,0000	UN	Pincel de cerda redondo para pintura em tecido	1,3200	52,8000
361	40,0000	UNI	Pincel p/ pintura chato (cabo de madeira)	1,0800	43,2000
362	70,0000	UNI	Pintura a dedo 30 ml cx c/ 06 unidades	2,7000	189,0000
364	72,0000	UNI	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE	14,3400	1.032,4800
365	72,0000	UNI	Pistola para cola quente pequena.	10,0700	725,0400
366	1550,0000	Unidade	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 48 CM, PCT C/ 10 UND. CORES VARIADAS	27,2400	42.222,0000
368	200,0000	PCT	Placa em eva atalhada:	38,4000	7.680,0000
369	100,0000	PCT	Placa em eva estampada: 40 x 60 cm	36,7000	3.670,0000
370	4510,0000	PCT	Placa em eva lisa: 40 x 60 cm	10,8000	48.708,0000
371	60,0000	UN	PLACAS DE TATAME EM EVA 1x1 COLORIDO 20MM DE ESPESSURA	42,6000	2.556,0000
372	55,0000	UNI	Porta caneta/lapis em material 100% acrílico	6,1700	339,3500
373	31,0000	UNI	Porta cliques em material 100% acrílico	3,8300	118,7300
374	20,0000	UN	Porta clips magnético	10,8000	216,0000
375	20,0000	UNI	POTE BLOCOS DE MONTAR 70 PEÇAS	20,0000	400,0000
376	130,0000	UNI	Prancheta officio c/ prend metal	3,1200	405,6000
378	120,0000	UNI	Purpurina em pó metálico, extra fino, cores variadas embalagem com 100 g	54,0000	6.480,0000
381	6,0000	UN	Quebra cabeças de frutas e legumes de tamanhos variados	18,7500	112,5000
382	3,0000	Unidade	REDE COM 4 FAIXAS DE LONA CRUA 100% ALGODÃO	102,0000	306,0000
384	5,0000	Unidade	REDE DE FUTEBOL SOCIETY	100,0000	500,0000
387	5,0000	Unidade	REDE DE VÔLEI OFICIAL 4 FAIXAS COM PORTA ANTENA	112,5000	562,5000
389	765,0000	UNI	Régua em poliestireno 30 cm transparente	0,6000	459,0000
390	250,0000	Unidade	Régua em poliestireno 60 cm transparente	3,2400	810,0000
391	42,0000	UNI	RELOGIO DE PAREDE	17,4000	730,8000
393	5,0000	Unidade	SACO PARA GUARDAR ATÉ 10 BOLAS	27,6000	138,0000
394	400,0000	Unidade	Saco plástico para presente estampado celofane: tamanho 35x50cm, pct com 50 unid	39,6000	15.840,0000
395	20,0000	PCT	SACO PLASTICO PARA PRESENTE ESTAMPADO.	39,6000	792,0000
396	400,0000	Unidade	Saco plástico para presente transparente celofane: tamanho 35x50cm, pct com 50 unid	27,6000	11.040,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 10 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **10/02/2020**

397	200,0000	UN	SACO PLÁSTICO PP TRANSPARENTE: SACO PLÁSTICO PP TRANSPARENTE LISO MEDIDA 40X 60 CM	0,5520	110,4000
398	400,0000	Unidade	Saco plástico transparente celofane: saco plástico pp transparente liso medida 25x 35 cm pct com 50 unid	22,8000	9.120,0000
399	300,0000	UNI	SAQUINHOS PLÁSTICOS DECORADOS	13,8000	4.140,0000
402	30,0000	METRO	TECIDO CETIM SEM LYCRA LISO 3,0M DE LARGURA.	28,5000	855,0000
403	110,0000	METRO	Tecido cetim, composição: 100% algodão, tecido de aspecto brilhante,	8,8400	972,4000
404	200,0000	METRO	Tecido chita, composição: 100% algodão, descrição:	6,8900	1.378,0000
405	70,0000	METRO	TECIDO JUTA COLORIDA 100% FIBRA NATURAL 1M LARGURA.	11,8200	827,4000
406	70,0000	METRO	TECIDO JUTA NATURAL 100% FIBRA NATURAL 1M LARGURA.	8,5000	595,0000
407	300,0000	METRO	TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO TETO TENCIONADO 1,80 LARGURA	22,1000	6.630,0000
408	170,0000	METRO	Tecido Oxford com 3 metros de largura, composição:	32,5000	5.525,0000
409	100,0000	METRO	Tecido para toalha de mesa, tipo plástico flanelado,	8,5000	850,0000
410	120,0000	METRO	Tecido tule, composição: 10% poliéster, tecido tramado	37,5000	4.500,0000
411	105,0000	METRO	Tecido xadrez, composição: 100% algodão, largura: 1,4 m	9,1000	955,5000
412	7,0000	UNI	TECLADO (8471.6052) MULTIMIDIA ABNT USB	33,6000	235,2000
413	25,0000	UN	Tela de pano para pintura – 30 x 30 cm Branca	7,8600	196,5000
414	20,0000	UN	Tela de pano para pintura – 40 x 40 cm Branca	13,0800	261,6000
415	25,0000	UN	Tela de pano para pintura – 40 x 50 cm Branca	14,0400	351,0000
416	105,0000	Unidade	Tesoura Cabo plástico serrilhada com ponto em aço inox	30,0000	3.150,0000
417	5,0000	UNI	Tesoura decorativa	4,9700	24,8500
418	1420,0000	UNI	Tesoura escolar s/ ponta inox cabo pvc	2,0400	2.896,8000
419	267,0000	UNI	Tesoura multiuso cabo plástico grande 21,5cm em aço inox	4,3200	1.153,4400
420	6,0000	Unidade	TESOURA PROFISSIONAL PARA COSTUREIRA LÂMINA 8	25,6700	154,0200
422	720,0000	Unidade	Tinta guache, atóxica, solúvel em água, 250 ml cores variadas	2,8200	2.030,4000
423	12,0000	UNI	Tinta p/ pincel atômico 37 ml cores variadas	3,8280	45,9400
424	205,0000	UNI	Tinta para carimbo cores variadas 40 ml	2,0040	410,8200
425	250,0000	UNI	Tinta para tecido 250 ml cores variadas	12,0000	3.000,0000
426	100,0000	UN	TINTA PARA TECIDO 37ML CORES VARIADAS	2,4240	242,4000
427	10,0000	UNID.	Tinta relevo não tóxica, 15 ml, nas versões: cores, metálica, fluorescente, glitter, acqua e baby.	3,9500	39,5000
428	23,0000	UNI	Tinta spray 360 ml dourado	13,6200	313,2600
429	30,0000	Unidade	TINTA SPRAY 360ml	12,0000	360,0000
430	23,0000	UNI	Tinta spray 360ml prateado metálico	13,6200	313,2600
431	23,0000	UNI	TINTA SPRAY NA COR BRANCA 360 ML	12,0000	276,0000
432	110,0000	UNI	TINTAS antialegicas para pintura facial cores variadas	3,4700	381,7000
433	5,0000	MT	Tnt 1,40 largura cores variadas	0,8400	4,2000
434	357,0000	ROLO	Tnt rolo com 50 m de largura , cores variadas	42,0000	14.994,0000
438	12,0000	KIT	UNIFORME PARA ARBITROS 100% POLIESTER KIT: CAMISA, SHORT E MEIÕES CORES VARIADAS	128,7500	1.545,0000
440	20,0000	UN	VARAL METALIZADO COM 10 METROS. EM CORES VARIADAS	14,4000	288,0000
441	6,0000	CX	Visor Etiqueta p/ pasta suspensa. Cx c/ 50 und.	6,0000	36,0000
<b>Valor Total:</b>					721.344,1600



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 11 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **10/02/2020**

FORNECEDOR: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA.

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	5,0000	UNI	Alfabeto ilustrado em madeira c/ 69 peças (português) Modelo 1061	40,3000	201,5000
028	70,0000	UNI	Bola de futebol de campo. Costurada à máquina. Oito gomos. Câmara butil. Miolo removível. Composição: em PU. Peso aproximado: 441 g. Circunferência: 68 cm.	99,0000	6.930,0000
032	40,0000	Unidade	BOLA DE FUTSAL MODELO 1	62,0000	2.480,0000
033	40,0000	Unidade	BOLA DE FUTSAL MODELO 2	68,0000	2.720,0000
034	23,0000	UNI	Bola de hand-bool	89,0000	2.047,0000
043	35,0000	UNI	Bola de vôlei	68,0000	2.380,0000
044	10,0000	UNI	Bola de vôlei Mirim costurada, super macia.	97,0000	970,0000
046	10,0000	UNI	Bola oficial de futsal Max 200. Circunferência 55-59 cm. Peso 350-380g. Câmara Airbility Termotec PVC. Miolo Slip System removível e lubrificado.	124,0000	1.240,0000
047	10,0000	UNI	Bola oficial de futsal Max 500.	137,0000	1.370,0000
049	5,0000	PCT	Bolinhas de plástico para piscina 76 mm pct c/ 100 bolinhas	44,0000	220,0000
050	5,0000	Unidade	Bolsa Térmica Massagista Média Futebol Profissional	100,0000	500,0000
081	2,0000	UNID.	CAMA ELÁSTICA/JUMP	253,0000	506,0000
132	40,0000	UNI	Cronometro digital.	88,0000	3.520,0000
134	40,0000	Unidade	Damas- Jogo de Damas	20,0000	800,0000
140	6,0000	Unidade	Dominó	19,8000	118,8000
156	2,0000	UN	ESCORREGADOR INFANTIL	595,0000	1.190,0000
229	2,0000	UN	Jundbalanço duplo com estrutura	1200,0000	2.400,0000
230	5,0000	KIT	Kit Árbitro De Futebol Apito Profissional	143,0000	715,0000
233	6,0000	Unidade	Kit com 10 Coletes dupla face para futebol,	157,0000	942,0000
235	6,0000	Unidade	kit de 4 faixas elásticas (thera band)	167,0000	1.002,0000
262	5,0000	Unidade	MEIA BOLA BOSU 04	535,0000	2.675,0000
363	4,0000	UN	Piscina de bolinhas baby 1,00 m x 1,00 m	487,0000	1.948,0000
377	8,0000	Unidade	Prancheta Tática Magnética Com Pasta Futebol de Campo	180,0000	1.440,0000
383	15,0000	Unidade	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	187,0000	2.805,0000
385	8,0000	Unidade	REDE DE FUTESAL	186,0000	1.488,0000
386	4,0000	Unidade	REDE DE VÔLEI 6 METROS - PRAIA/ CAMPO/ QUADRA - 4 FAIXAS - 4 COSTURAS	73,0000	292,0000
388	5,0000	UNI	Rede para peteca	465,0000	2.325,0000
392	10,0000	Unidade	ROLO EM EVA 04	286,0000	2.860,0000
400	4,0000	Unidade	Tapete amarelinha grande em eva	69,0000	276,0000
401	4,0000	Unidade	Tapete de alfabeto grande em eva 8 mm	139,0000	556,0000
421	20,0000	Unidade	THERA BAND 08	167,0000	3.340,0000
435	30,0000	UNID.	TROFEU 1º LUGAR	240,0000	7.200,0000
436	30,0000	UNID.	TROFEU 2º LUGAR	195,0000	5.850,0000
437	30,0000	UNID.	TROFEU 3º LUGAR	125,0000	3.750,0000
<b>Valor Total:</b>					69.057,3000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 12 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **10/02/2020**

FORNECEDOR: AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
316	16,0000	CX	Papel reciclado, eco produzido com fibras renováveis e recicladas.	141,0300	2.256,4800
321	580,0000	CX	Papel tamanho A-4, (210mm x297 mm, 75g/m2) p/ impressora e fotocopadora. Pct 500 fls. (chamex ou similar) Certificado INMETRO e CERFLOR.	148,0000	85.840,0000
<b>Valor Total:</b>					88.096,4800



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 13 de 13

Processo/Modalidade: **3-1/2020**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **10/02/2020**

FORNECEDOR: COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
128	120,0000	UNI	Colchonete p/ ginástica Sport fitness –sporte camping 1,00x0,90x0,30.	78,0000	9.360,0000
<b>Valor Total:</b>					9.360,0000